DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMA MICROEMULSIONADO PARA PREVENÇÃO DO FOTOENVELHECIMENTO de
autoria de GISELE LINS MONTEIRO ALVARES, DANIELLE MENDES DINIZ, ROSALINA
COELHO JÁCOME, AIRLLA LAANA DE MEDEIROS CAVALCANTI, foi publicado nos Anais
III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77007

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77007